



JVT BOLIG ApS

Helge Nielsens Alle 6A
8723 Løsning

CVR-nr. 31361613

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-01-2025

Morten Bech Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

JVT BOLIG ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JVT BOLIG ApS Helge Nielsens Alle 6A 8723 Løsning
E-mail	mbn@stk-gruppen.dk
CVR-nr.	31361613
Stiftelsesdato	06-03-2008
Hjemsted	Løsning
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
Direktion	Morten Bech Nielsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af ændring i koncernstrukturen omlagt forrige regnskabsår til 30-09-2023. Årsregnskabet omfatter 12 mdr. mens sammenligningstallene til 2022/23 omfatter 15 mdr. Sammenligningstallene er som følge heraf ikke sammenlignelige.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 37.071, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 2.709.919, og en egenkapital på kr. 325.525.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	15 mdr. 2022/2023 kr.
Bruttofortjeneste		195.327	222.679
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-61.437	-76.796
Driftsresultat		133.890	145.883
Andre finansielle indtægter		65	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-39.322	-35.075
Andre finansielle omkostninger		-47.096	-60.312
Resultat før skat		47.537	50.496
Skat af årets resultat	2	-10.466	-11.109
Årets resultat		37.071	39.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.071	39.387
Resultatdisponering		37.071	39.387

JVT BOLIG ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.546.185	2.607.622
Materielle anlægsaktiver		2.546.185	2.607.622
Anlægsaktiver		2.546.185	2.607.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.620	103.000
Tilgodehavender		114.620	103.000
Likvide beholdninger		49.114	15.880
Omsætningsaktiver		163.734	118.880
Aktiver		2.709.919	2.726.502

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		200.525	163.454
Egenkapital		325.525	288.454
Hensættelser til udskudt skat		102.369	91.903
Hensatte forpligtelser		102.369	91.903
Gæld til kreditinstitutter		1.197.168	1.324.672
Gæld til tilknyttede virksomheder		409.382	440.306
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.606.550	1.764.978
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.000	160.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		43.408	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		302.687	232.442
Anden gæld		9.384	30.025
Periodeafgrænsningsposter		93.996	92.700
Deposita		55.500	55.500
Kortfristede gældsforpligtelser		675.475	581.167
Gældsforpligtelser		2.282.025	2.346.145
Passiver		2.709.919	2.726.502
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2023	125.000	163.454	288.454
Årets resultat	0	37.071	37.071
Egenkapital 30-09-2024	125.000	200.525	325.525

Noter

	2023/24	15 mdr. 2022/2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>10.466</u>	<u>11.109</u>
	10.466	11.109

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.197.168	130.000	677.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>409.382</u>	<u>30.000</u>	<u>269.000</u>
	1.606.550	160.000	946.000

4. Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i søsterselskabet STK Gruppen ApS og moderselskabet Bech Trading ApS. Der er ingen bankgæld i selskaberne ved regnskabsafslæggelsen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bech Trading ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er i ejendommene Helge Nielsens Alle 6A og 6B, Løsning, realkreditpantebreve t.kr. 2.636 til DLR Kredit. Ejendommenes bogførte værdi er t.kr. 2.546 og gælden er bogført til t.kr. 1.327.

Endvidere er der til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S deponeret ejerpantebrev t.kr. 500 i ejendommen Helge Nielsens Alle 6B, samt ejerpantebrev t.kr. 700 i ejendommen Helge Nielsens Alle 6A. Der er ingen gæld på statusdagen.